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Giriş 

Bu dökümanda E5_C sıcaklık kontrolcülerin CJ/CP serisi PLC’ler ile programsız 

haberleşmesi ve NB HMI’da ekran programının oluşturulması anlatılmaktadır.  

 

E5_C Sıcaklık Kontrolcü Ayarlarının yapılandırılması 

Haberleşmenin gerçekleşmesi için E5_C serisinde yapılamsı gereken ayarlar şekil 1’de 

gösterilmiştir. 

   

   

Şekil 1: E5_C Parametre ayarlamaları 

Not: Haberleşme parametre gruplarına geçmek için Anasayfadayken  en az 3 sn. ve 

sonra 1 sn  tuşunana birdaha basılır. Haberleşeme parametrelerine geçildikten sonra 

 tuşu ile parametreler arasında gezilir. 

Not2: Eğer sistemde birden fazla sıcaklık kontrolcü var ise, her kontrolcünün MAXU 

Parametresine haberleşilecek toplam sıcaklık kontrolcülerinin saysısı girilmelidir.   
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CJ PLC’de haberleşme Ayarlarının yapılandırılması  

PLC-E5_C haberleşmesi RS232 portu üzerinden 2 kablo ile gerçekleşmektedir.CJ Serisi 

plc’ler ile de haberleşmek için CJ1W-SCU ek modülleri kullanılabilir. Ancak dikkat 

edilmesi gereken bir nokta vardır. Haberleşme 2 kablolu olmasına rağmen RS232 portu 

üzerinden gerçekleştirilmelidir. RS-485 portu kullanılamaz. 

 

 

Şekil 2: Haberleşmede kullanılacak portlar 

 

Yukarıdaki şekilde de görüldüğü gibi eğer CJ1W-SCU41-V1 ek modül kullanılacaksa 

port 2 kullanılmalıdır. RS-232C portunda ise CJ1W-CIF11 dönüştürücü kullanmak 

gerekmektedir. CJ1W-CIF için DIP Switch ayarları şekil 4’te gösterildiği gibi 4 nolu 

pin off diğer pinler On olmalıdır. 
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Şekil 3: CIF11 DIP Switch 

CJ1W-CIF11 ile Kontrolcü arası kablolama şekil 4’te gösterilmektedir.  

 

 

Şekil 4: Haberleşme Kablosunun Şeması 

 

Yukarıdaki gösterildiği gibi fiziksel bağlantı oluşturulduktan sonra eğer PLC’de 

herhangi bir hata yok ise şekil 5’teki gibi SCU ayarları gerçekleştirilir ve PLC’ye 

yüklenir. Eğer PLC’de hata var ise öncelikle hata giderilmelidir.  

 

 

Şekil 5 : SCU Haberleşme Ayarları 
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Ayarlar yapıldıktan sonra [transfer pc to unit] seçeneği ile ayarlar PLC’ye yüklenir ve 

portlar restlenir. Eğer buraya kadar herhangi bir hata ile karşılaşılmadıysa haberleşme 

sağlandı demektir.  

 

Haberleşme sağlandıktan sonra DM alanında Bazı adresler haberleşme için 

kullanılmakta. Bu adreslerin detaylı listesi E5_C Communication Manual’de yer 

almaktadır.  

E5_C Değerlerini PLC’de Okuma 

Haberleşme sağlandıktan sonra şekil 6’da gösterilen okuma adreslerinden direkt sıcaklık 

kontrolcünün değerleri okunabilir. Örneğin haberleşilen ilk kontrolcün ortam sıcaklığı 

D0007, Set değeri ise D0008 adreslerinde saklanmaktadır. 

 

 

Şekil 6: Okuma Adresleri 

 

Ayrıca kontrolcünün çıkışı, alarm çıkışları, haberleşme kontrolü gibi durumlarda bit 

olarak takip edilebilmektedir. Bunun için D0003(Upper Word) ve D0004(Lower Word) 

Status word’leri kullanılmaktadır. Bu word’lerin açıklamalarını şekil 7’de görebilirsiniz. 

Şekil 7’de gösterildiği gibi lower Word ve upper Word’de yer alan her bit bir durum 

göstermektedir. Örneğin Alarm 1’in çıkış verip vermediğini D0004’ün 12. Biti ile, 

Kontrolcünün stop’ta olup olmadığını D0003’ün 8. Biti ile kontrol edilebilir.  
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Şekil 7: Durum bitlerinin açıklamaları 
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E5_C Değerlerini PLC’den Yazma 

PLC’den sıcaklık kontrolcüye değer yazmak için tanımlanmış adresler bulunmaktadır. 

Bu adresleri Şekil 8’de görebilirsiniz. Örneğin haberleşilen ilk kontrolcün Set değerini 

değiştirmek için ise D0017 adresi kullanılmalıdır. 

 

Şekil 8: Yazma Adresleri 

Burada Dikkat edilmesi gereken nokta değişikliği kontrolcüye uygulamak için operation 

command’da yazma aktif edilmelidir. Bunun için Requested Flag(D0015)e Move 

komutu ile “1” gönderilerek ilk biti aktif edilmelidir. Bu bit aktif edildikten sonra 

D0017 adresine yazılan değer yeni set değeri olmaktadır.  

 

Şekil 9: Yazma aktif edilmesi 

 

PLC’den sıcaklık kontrolcünün bir biti aktif edilecekse örneğin kontrolcü run’a 

geçirelecek ya da stop’a geçirilecekse operation command(D016) kullanılır.(E5_C 

Communication manual, 2-3-8) Burada yeniden unutulmamalıdır ki Requested 

Flag(D0015)e Move komutu ile “1” gönderilerek ilk biti aktif edilmelidir.  
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Şekil 10: Run/Stop Command Kodu 

 

Şekil 10’da Run/stop için komut kodu ve related information gösterilmektedir. 

Gönderilmesi gereken kod ise yukarıda service request PDU’da gösterilmektedir. 

Kontrolcüyü stop’a geçirmek D016’ya gönderilmesi gereken kod 01 0000 

0001(Decimal 257), Run için 01 0000 0000 (Decimal 256) dır.  

 

İlgili Döküman 

H175-E1-08 (Communications Manual)  


